Transumptum fides.

§. 6. Volumus autem, ut earumdem præsentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides ubique locorum tam in judicio, quam extra illud adhibeatur, quæ ipsismet præsentibus adhibetur, si forent exhibitæ, vel ostense.

Dat. die 25. Junii 1664. An.X.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 25. Junii 1664. Pontificatus nostri Anno X.

CDLXXXII.

Quod Festum S. Dominici celebretur de Precepto in toto Regno Neapolitano tanquam de Patrono, cum Octava.